



Valnemnda si innstilling

VAL AV STYRE OG SEKSJONAR m.m. PÅ ÅRSMØTE 2025

(namnet til dei som skal veljast står i kursiv)

Styret:		
<i>Tone Almenning</i>	<i>Leiar</i>	<i>På val</i>
<i>Unni Skåre</i>	<i>Nestleiar/yrkesseksjon Kontor og administrasjon</i>	<i>Ikkje på val</i>
<i>Kristine Risøy</i>	<i>Yrkesseksjon Helse og sosial, Fane 2, opplæring</i>	<i>På val</i>
<i>Eivind Arne Tonning</i>	<i>Yrkesseksjon Samferdsel og teknisk</i>	<i>Ikkje på val</i>
<i>Veronica Hilde</i>	<i>Yrkesseksjon Kyrkje, kultur og oppvekst</i>	<i>På val</i>
<i>Erikke Lunde</i>	<i>Ungdomstillitsvald</i>	<i>Ikkje på val</i>
<i>Kari Kvåle Faleide</i>	<i>Pensjonisttillitsvald</i>	<i>På val</i>
<i>Eivind Tonning</i>	<i>Kasserar</i>	<i>Ikkje på val</i>
<i>Rigmor Nesje</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>Ikkje på val</i>
<i>Lone Frøholm Kvamme</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>På val</i>
Vara:		
<i>Ingen kandidat</i>	<i>Vara yrkesseksjon kontor og administrasjon</i>	<i>På val</i>
<i>Geir Rye</i>	<i>Vara samferdsel og teknisk</i>	<i>Ikkje på val</i>
<i>Oda Barvåg</i>	<i>Vara seksjon helse og sosial</i>	<i>På val</i>
<i>Synnøve H. Oppedal</i>	<i>Vara yrkesseksjon kyrkje, kultur og oppvekst</i>	<i>Ikkje på val</i>
<i>Beate Heimlid Øiestad</i>	<i>Vara ungdomsrepresentant</i>	<i>På val</i>
<i>Steinar Fjellkårstad</i>	<i>Vara pensjonistrepresentant</i>	<i>Ikkje på val</i>

Vara for helse og sosial er fast møtande på styremøta, med uttale og stemmerett.

Alle verv skal veljast for 2 år. I følgje vedtektene, § 11.5.1, skal ikkje leiar og opplæringsansvarleg veljast same år som nestleiar og kasserar. I tillegg til å vere personleg vara for dei ulike verva, er dei same personane vara i rekke for andre styremedlemar.

Styret konstituerer seg på første møte og vel sekretær.

Styret får løyve til å gjere nødvendige endringar i løpet av året.

Yrkesseksjonar:

Yrkesseksjon helse og sosial:

Kristine Risøy - Leiar, på val (rep. fylkeskonferansen)

Yrkesseksjon kyrkje, kultur og oppvekst:

Veronica Hilde - Leiar, på val (rep. fylkeskonferansen)

Yrkesseksjon samferdsel og teknisk:

Eivind Arne Tønning - Leiar, ikkje på val (rep. fylkeskonferansen)

Yrkesseksjon kontor og administrasjon:

Unni Skåre - Leiar, ikkje på val (rep fylkeskonferansen)

Ungdomsutval:

Erikke Lunde - Ungdomstillitsvald Ikkje på val

Beate Heimlid Øiestad - Vara ungdomstillitsvald På val

Representantar til representantskapet/fylkesmøte i Fagforbundet Vestland:

Tone Almenning - representant på val 1 år

Unni Skåre - representant på val 1 år

Kristine Risøy - vararepresentant på val 1 år

Eivind Tønning - vararepresentant på val 1 år

Valnemnd årsmøte 2025 (konstituerer seg sjølv)

1. *Eli Fjellkårsstad* - medlem Ikkje på val
2. *Birte Krogh Holko* - medlem Ikkje på val
3. *Oda Barvåg* - medlem Ikkje på val
4. *Marianne Lindseth* - varamedlem Ikkje på val

Maksimal aktiv periode er 3 år. Vara rykker opp.

Revisorar:

Anne-Siv Jevnehagen	-Revisor	-Ikkje på val
<u>Peder Tøsse</u>	<u>-Revisor</u>	<u>- På val</u>
Kari Nielsen Berge	-Vara	- Ikkje på val

Styret får mynde til å ta suppleringsval gjennom året.

VAL AV HOVUDTILLITSVALD

Medlemsmøte for medlemmar i Stryn kommune i etterkant av årsmøte med val av hovudtillitsvald.

Lone Frøholm Kvamme - Hovudtillitsvald Stryn kommune *På val – 2 år*